
2024 年 5 月吉日 

加盟店各位 

株式会社ブックライナー  

 

ブックライナーコールセンター 営業日変更のご案内 

謹啓 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社では、働き方改革の一環として 2024 年 6 月より出版輸送の土曜休配日においてコールセ 

ンターを休業とすることと致しました。つきましては、コールセンターの営業日を下記の通りに変更致 

します。 

 加盟店様にはご不便をおかけいたしますが、昨今の事情をご理解の上、何卒ご了承くださいますよう宜

しくお願い申し上げます。                                謹白 

 

 

記 

＜変更点＞ 

 ・弊社コールセンターにおいて、2024 年 6 月より出版輸送土曜休配日を休業日とします。 

 

 ＜営業日及び営業時間＞ 

             【 変更前 】                 【 変更後 】 

・平日       ９時から１２時 １３時から１８時     ９時から１２時 １３時から１８時 

・通常土曜、祝日  ９時から１２時 １３時から１6 時     ９時から１２時 １３時から１6 時  

・休業日      日曜日、12 月 31 日、1 月 1 日      土曜休配日、日曜日、12 月 31 日、1 月 1 日 

 

 ※ 休配でない土曜日及び祝日は営業いたします。 

 ※ 昼休憩時間中は受電対応をしておりませんので、予めご了承ください。 

 ※ メール、ＦＡＸでのお問い合わせは休業日でも受付しております。 

 申し訳ございませんが、ご返答は翌営業日以降となりますことをご了承ください。 

 

〔本件に関するお問い合せ先〕 

 株式会社ブックライナー 営業部 喜田（きだ）・中島 

 ＵＲＬ： https://www.bookliner.co.jp 

 メール： support@bookliner.co.jp 

 ＴＥＬ： ０４８－７８９－３３１７ 

 ＦＡＸ： ０４８－７８７－８２９０ 

 （書店コード・書店名・ご担当者名を明記してください） 

以上 

https://www.bookliner.co.jp/
mailto:support@bookliner.co.jp

